
  

 

 
Prot. n. 3315  /C7                                                                                     Altamura, 07 /07/2016 

 
P.O. PUGLIA 2014-2020 – FSE- DIRITTI A SCUOLA AVVIS O N. 1/2016  

INTERVENTI PER QUALIFICARE IL SISTEMA SCOLASTICO E PREVENIRE LA DISPERSI ONE, FAVORENDO IL 
SUCCESSO SCOLASTICO, CON PRIORITA’ PER GLI STUDENTI SVANTAGGIATI  

 
 

 PUBBLICAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE FIGURA PROFES SIONALE                   
PSICOLOGO  

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTI 

 
� L’avviso pubblico n.1/2016 – P.O. Puglia FESR-FSE 2014 – 2020 -  Fondo Sociale Europeo -  

“DIRITTI A SCUOLA”, interventi per qualificare il sistema scolastico e prevenire la dispersione, 

favorendo il successo scolastico, con priorità per gli studenti svantaggiati, approvato con D.G.R. N.165 

del 29/02/2016, pubblicato sul BURP n.21 del 03/03/2016 

� L’avviso di selezione ad evidenza pubblica prot. n. 1786 del 15/04/2016 per la selezione della figura 

professionale di psicologo   

� Visto il numero di candidature pervenute; 

� Vista la proroga della scadenza delle attività progettuali relative all’Avviso 1/2016 disposta con 

Decreto della Regione Puglia n. 292 del 29/04/2016 

� Vista la proroga della scadenza delle  attività progettuali relative all’Avviso 1/2016 disposta con 

Decreto del Dirigente Scolastico prot. 2215 C/7 del 03/05/2016; 

� le valutazioni delle candidature effettuate dalla commissione di valutazione; 

� esaminati i ricorsi; 

� l’errore materiale presente nella graduatoria definitiva pubblicata con nota prot. n. 2974 /C7 del 

17/06/2016, relativo alla candidata Dott.ssa Smaldone Lucia, in AUTOTUTELA, 

 

DISPONE  
 

1. La rettifica della graduatoria definitiva relati va alla figura professionale di Psicologo, 
allegata al presente dispositivo; 

 
 

2. la pubblicazione all’Albo Istituto, sul sito web d’Istituto ( http://www.liceocagnazzi.gov.it ),della 

graduatoria DEFINITIVA RETTIFICATA relativa alla figura professionale (psicologo) del progetto 

diritti a scuola – tipo C. 

LICEO CLASSICO E DELLE SCIENZE UMANE  
STATALE “CAGNAZZI” 

piazza Zanardelli, 30  70022 – ALTAMURA (BA) 
C. F. 82014260721- C.M. BAPC030002 –  � Tel 0803111707 - 0803106029 

� (fax) 0803113053   e-mail:bapc030002@istruzione.it; bapc030002@pec.is truzione.it;  WEB: www.liceocagnazzi.gov.it 
 



 

Gli interessati avverso la suddetta  graduatoria potranno  presentare ricorso al TAR o Ricorso 

Straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione stessa. 

 

                   f.to        IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

              Prof. Biagio Clemente 

  

 

  


